A类

石建办复〔2018〕6号                      签发人：龙志彬

石林彝族自治县住房和城乡建设局
对县第十七届人大第二次会议第61号建议的

答复

李永福代表：

您提出的关于《修建从凯旋城大桥到县就业和社会保障服务中心人行便道的建议》的建议已交我们研究办理，现答复如下：

1、 基本情况
凯旋城至砂灰路段是县城通往板桥、大可等地的重要路段，来随着石林县经济社会的发展，道路周边建设发展迅速，已有第一批廉租房、物资公司、森警中队、林业局、县就业和社会保障服务中心等小区和单位，由于该路段为老鹿平公路,市政设施不完善，一直处于人车混流的状态，加上县就业和社会保障服务中心于2017年12月搬迁至此，给前来办事人员及周边居民出行带来不便，存在较大的交通安全隐患。
2、 意见建议办理情况

一是根据《石林彝族自治县道路交通基础建设“4321”行动方案》，该道路已列入市政道路修建计划中，计划修建宽24米市政道路。因县财政资金紧张，一直未纳入县财政预算进行实施。
二是凯旋城至砂灰路段道路维修保养一直由县住建局负责实施，按照创国家卫生县城、国家园林县城复审要求， 6月初县住建局对已对该部分破损路面进行了修复，目前路面平整，满足周边居民的出行。
三、下步工作方向

在下步工作中，县住建局将认真按照《石林彝族自治县道路交通基础建设“4321”行动方案》要求，一是积极筹措资金，加快推进市政道路建设工作。二是认真做好道路建设前期准备工作，积极请示县人民政府尽快启动凯旋城至砂灰路段道路更新改造工作，进一步完善市政配套设施。
最后感谢您对石林县住建工作的关心支持。

（联系人：杨爱东    联系电话：67786846）

石林彝族自治县住房和城乡建设局

　　　　　　　　　　　　　  2018年7月15日

  石林彝族自治县住建局办公室          2018年7月15日印发
                                          （共印5份）
- 2 -

- 1 -